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Timo Tunk
Spessartstr. 2, DE-63796 Kahl, Deutschland

*VERKAUFT* Rendite Ensemble:
2 Häuser auf einem Grundstück in Kahl am Main!
Mehrfamilienhaus / Kauf

Allgemeine Informationen

Allgemein
Objekt-Nr: 1959
Adresse: DE-63796 Kahl

Deutschland

Preise
Kaufpreis: auf Anfrage
Courtage / Provision: 5,95  % vom Netto-VerKaufspreis inkl.

gesetzl. Mwst.

Flächen
Wohnfläche: ca. 512 m²
Zimmerzahl: 18
Anzahl Badezimmer: 5
Anzahl Schlafzimmer: 12
Anzahl Balkons: 8
Grundstücksfläche: ca. 541 m²
Stellplatzart: in Tiefgarage

Ausstattung
Heizungsart: Fußbodenheizung, Zentralheizung
Befeuerung: Gas
Bodenbelag: Fliesen
Bauart des Hauses: Massivhaus
Badezimmer: mit Badewanne, mit Dusche, mit Fenster
Keller: ja
Balkon / Terrasse: ja

Zustandsangaben
Baujahr: 2007

Verwaltung
verfügbar ab: Nach Vereinbarung
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Gewerbliche Nutzung möglich: teilweise

Energieausweis
Energieausweis vorhanden: ja
Energieeffizienzklasse: B
erstellt am: 29.01.2018
gültig bis: 29.01.2028
Art des Energieausweises: nach Verbrauch
Verbrauchskennwert insgesamt: ca. 70,3 kWh/(m²a)
Verbrauch inkl. Warmwasser: ja

Beschreibung im Detail
Bei  diesem Angebot  handelt  es  sich  um zwei  Häuser,  zum Einen um ein
2006/2007 kernsaniertes Wohn- und Geschäftshaus als Vorderhaus und um
ein 2011 erbautes 3 Familienhaus als Hinterhaus, dessen Innenausbau sich
noch in Fertigstellung befindet, welches aber optional gegen einen Aufpreis
vom jetzigen Bauherrn auch noch fertig gestellt werden kann. Das Wohn- und
Geschäftshaus  ist  derzeit  bereits  vermietet  und  das  Hinterhaus,  ist  in  3
Wohnungen aufgeteilt und ließe sich nach Fertigstellung ebenfalls vermieten.

Baujahr:Vorderhaus: Neuaufbau 2006/2007

Hinterhaus: 2011

Grundstücksgröße:541 m²

Wohnfläche:Vorderhaus:  ca. 253 m²

Hinterhaus:ca. 259 m²

Anzahl Zimmer Vorderhaus:7

Anzahl Zimmer Hinterhaus:       11

Anzahl Autostellplätze:8 (4-5 Tiefgaragenstellplätze, 3 Außenstellplätze)

Vorderhaus / Wohn- und Geschäftshaus :

Aufteilung:

Erdgeschoss:

Gastronomie Verkaufsbereich

Loggia (ca. 6,60m²)
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Nebenraum,

Flur,

Sanitäre Einrichtung

Obergeschoss: (4 Zi. Whg)

Flur,

Wohn-Esszimmer,von hier Ausgang aufLoggia

Loggia (ca. 6,60m²)

Küche,  mit Abstellkammer

Schlafzimmer,

Zimmer,

Zimmer,

Tageslicht- Bad

Dachgeschoss:  (3 Zi. Whg)

Flur,

Wohn-Esszimmer,mit Ausgang auf Balkon

Balkon (ca. 6,60m²)

Küche,  mit Abstellkammer

Schlafzimmer,

Zimmer,

Tageslicht- Bad

Untergeschoss:

Heizraum mit Vorraum

Raum

Raum

Raum

Hinterhaus / 3 Familienhaus:

Aufteilung:
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Erdgeschoss:  (4-5 Zi. Whg)

Flur, gefliest

Wohn-Esszimmer, mit offener Küche, von hier Ausgang auf 2 Balkone

Balkon (ca. 12m²)

Schlafzimmer, mit Ausgang auf Balkon

Balkon (ca. 9m²)

Zimmer,

Zimmer,

Tageslicht- Bad, gefliest, mit Wanne, Dusche und WC

Vom Treppenhaus Zugang zu Separates Büro/Gästezimmer

Von hier aus auch Zugangsmöglichkeit zu einem wohnlich ausgebauten Raum

von ca. 17m² im Souterrain

Obergeschoss: (4 Zi. Whg)

Flur,

Wohn-Esszimmer, mit offener Küche, von hier Ausgang auf 2 Balkone

Balkon (ca. 12m²)

Schlafzimmer,

Balkon (ca. 9m²)

Zimmer,

Zimmer,

Tageslicht- Bad, gefliest, mit Wanne, Dusche und WC

Vom Treppenhaus im Obergeschoss Ausgang auf eine Flachdach Dachfläche

Dachgeschoss:  (2 Zi. Whg)

Flur,
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Wohn-Esszimmer, mit offener Küche, von hier Ausgang auf

Balkon, (ca. 10m²)

Tageslicht-Bad, gefliest, mit Eckbadewanne, Waschbecken, WC und

Waschmaschinenanschluss

Schlafzimmer,

Begehbare Ankleide

Nischenraum/Büro

Vom Treppenhaus im Dachgeschoss Zugang zu Technikraum

Untergeschoss:

Wohnlich ausgebauter Raum

Kellerraum

Kellerraum

4-5 Tiefgaragenstellplätze

Beschreibung der Lage
Kahl ist durch seine Lage, als bayrischer Ort direkt an Hessen angrenzend,
sehr beliebt. Es liegt ca. 30km östlich von Frankfurt, zwischen Aschaffenburg
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